BP 1180 p 154v 10 do 19-03-1394.

Delijana dvw Bertoldus Jans soen verklaarde van Arnoldus zv Ghibo Sluijsman alle goederen ontvangen te hebben die aan haar toebehoorden, zoals voornoemde Arnoldus die goederen in het verleden onder zijn beheer had.

-.

Delijana filia quondam Bertoldi Jans soen palam recognovit sibi per

Arnoldum filium Ghibonis (dg: Sl) Sluijsman fore satisfactum ab omnibus bonis (dg: que dictus Ard) que spectabant ad dictam Delianam (dg: et que sp) #prout# dictus Arnoldus in temporibus (dg: preterit) preteritis sub se (dg: habuit) huiusmodi bona habuit clamans inde quitum.

BP 1180 p 154v 11 do 19-03-1394.

Willelmus snijder zvw Arnoldus van Vranckenvoert verkocht aan Johannes die Houwer een stuk land in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, ter plaatse gnd Neder Loo, beiderzijds tussen voornoemde Johannes die Houwer.

-.

Willelmus sartor filius quondam Arnoldi de Vranckenvoert (dg: maritus et tutor legitimus Weijndelmoedis sue uxoris filie Rodolphi dicti Roef Weijndelmoeden soen) peciam terre sitam in parochia de Rode (dg: se) sancte Ode in loco dicto (dg: ..) Eirde ad locum dictum Neder Loe inter hereditatem Johannis die Houwer ex utroque latere coadiacentem (dg: et que) hereditarie vendidit dicto Johanni die Houwer promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes Lijsscap et Jordanus dartum quinta post reminiscere.

BP 1180 p 154v 12 do 19-03-1394.

Petrus van Gherwen zvw Willelmus van Gherwen verkocht aan Johannes zvw Johannes van Oijen tbv Katherina wv Johannes van Oijen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 4 lopen roggeland in Schijndel, ter plaatse gnd in die Hulse Braken, tussen Metta van Gherwen enerzijds en Johannes van Houthem anderzijds, reeds belast met 6 penningen cijns, (2) 3 lopen roggeland in Schijndel, ter plaatse gnd aan die Harde Beemden, tussen de gemene weg enerzijds en nk v hr Gerardus Coenen anderzijds, reeds belast met 2½ schelling, (3) ½ dagmaat beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd in sDekens Beemd, tussen Metta van Gherwen enerzijds en kvw Johannes van der Weteringen anderzijds, reeds belast met 1½ penning.

Petrus de Gherwen filius quondam Willelmi de Gherwen hereditarie vendidit #Johanni filio quondam Johannis de Oijen ad opus# Katherine relicte quondam Johannis de Oijen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum in die (dg: Hulsc) Hulsche Braken inter hereditatem Mette de Gherwen ex uno et inter hereditatem Johannis de Houthem ex alio item ex tribus lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia ad locum dictum aen die Harde Beemde inter communem plateam ex uno et inter hereditatem puerorum naturalium domini ### Gerardi Coenen ex alio item ex dimidia diurnata prati sita in dicta parochia in loco dicto in sDekens Beemt inter hereditatem Mette de Gherwen ex uno et inter liberorum quondam Johannis van der Weteringen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis sex denariis census ex dictis quatuor lopinatis et duobus et dimidio solidis ex dictis tribus lopinatis terre et uno et dimidio denariis ex (dg: dictis) dicta dimidia diurnata prati de jure solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Lijsscap et Jordanus datum (dg: supra) quinta post reminiscere.

BP 1180 p 154v 13 do 19-03-1394.

Theodericus zvw Johannes Aelbrechts soen droeg over aan Arnoldus zvw Arnoldus van Zochel 2 stukken land in Dinther, ter plaatse gnd Vorstenbos, (1) beiderzijds tussen Arnoldus Rover Boest, (2) tussen voornoemde Arnoldus Rover Boest enerzijds en Johannes van Zochel anderzijds, beide stukken land strekkend met een eind aan de gemene weg, belast met grondcijnzen en 4 lopen rogge aan voornoemde Arnoldus Rover Boest.

Theodericus filius quondam Johannis (dg: Alarts soe) Aelbrechts soen duas pecias terre sitas in parochia de Dijnter ad locum dictum Vorstenbossche quarum una inter hereditatem Arnoldi Rover Boest ex utroque latere (dg: et altera inter tendens cum uno fine ad communem plateam) et altera inter hereditatem dicti Arnoldi Rover Boest ex uno et inter hereditatem Johannis de Zochel ex alio latere sunt site et que due (dg: pe) pecie terre tendunt cum uno fine ad communem plateam ut dicebat hereditarie #supportavit# Arnoldo filio quondam Arnoldi de Zochel promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et quatuor (dg: lopinatis s) lopinis siliginis dicto Arnoldo Rover (dg: ex) Boest exinde solvendis. Testes datum supra.

**1180 mf2 F 08 p. 155.**

Quinta post reminiscere: donderdag 19-03-1394.

BP 1180 p 155r 01 do 19-03-1394.

Walterus Backe zv Amelius van Bardwijn droeg over aan zijn broer Willelmus van Zonne  $\frac{1}{4}$  deel dat aan zijn broer Amelius zvw voornoemde Amelius gekomen was na overlijden van zijn ouders in (1) een huis en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van wijlen Laurencius Kersmaker enerzijds en erfgoed van Johannes gnd Huge anderzijds, (2) een huis en erf in Den Bosch in een straat die loopt van de Vughterstraat naar de Heil Lukens Brug, tussen erfgoed van Willelmus van Nederijnen enerzijds en erfgoed van voornoemde wijlen Laurencius Kersmaker anderzijds, welk  $\frac{1}{4}$  deel voornoemde Walterus Backe gekocht had van zijn broer, voornoemde Amelius.

Walterus Backe filius Amelii de Bardwijn quartam partem que Amelio suo fratri filio dicti quondam Amelii de morte quondam suorum parentum successione advolutam in domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem quondam Laurencii Kersmaker ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Huge ex alio atque in domo et area sita in Busco in vico tendente a vico Vuchtensi versus pontem dictum communiter Heijl Lukens Bruggen inter hereditatem Willelmi de Nederijnen ex uno et inter hereditatem dicti quondam Laurencii Kersmaker ex alio quam quartam partem dictus Walterus Backe erga dictum Amelium suum fratrem emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo (dg: su) de Zonne suo fratri cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lijsscap et Jordanus datum quinta post reminiscere.